[image: image1.png]
Муниципальное образование

Сельское поселение Лемпино

 Нефтеюганский район                                                                                                                                                  Ханты - Мансийский автономный округ - Югра
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕМПИНО
РЕШЕНИЕ
18.10.2016

                                                                     №  183
с. Лемпино

О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения

Лемпино от 30.04.2015 №99 «Об утверждении местных нормативов
градостроительного проектирования сельского поселения Лемпино»
В соответствии с пунктом 3 Приказа Федеральной службы государственной статистики от 03.11.2015 №524 «Об утверждении статистического инструментария для организации Министерством спорта Российской Федерации федерального статистического наблюдения за деятельностью учреждений по адаптивной физической культуре и спорту», Совет депутатов сельского поселения Лемпино
РЕШИЛ:

1. Внести изменение в решение Совета депутатов сельского поселения Лемпино от 30.04.2015 №99 «Об утверждении местных нормативов  градостроительного проектирования сельского поселения Лемпино»:
в абзаце 19  Объекты местного значения в области физической культуры и спорта слова «(приказ Федеральной службы государственной статистики от 23.10.2012 №562 «Об утверждении статистического инструментария для организации Минспортом России федерального статистического наблюдения за деятельностью учреждений по физической культуре и спорту»).» заменить словами «(приказ Федеральной службы государственной статистики от 03.11.2015 №524 «Об утверждении статистического инструментария для организации Министерством спорта Российской Федерации федерального статистического наблюдения за деятельностью учреждений по адаптивной физической культуре и спорту).»
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее Решение в муниципальном средстве массовой информации – бюллетень «Лемпинский вестник».
3. Настоящее Решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
Глава сельского поселения                                                              Н.Н. Фоменкина